t
t Píeíeiru ra Municipaldê .

VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFETTO

PORTARIA N'046/20I8

EMENTA: Concede Licença Sem Vencimenlos'

oPrefeitodoMunicípiodeVeÍentedoLérionousodesuasatribuiçõesquelhesão
conferidas. pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei orgânica local:

CONS IDERANDO o requerimento de gozo de Licença Sem Vencimentos da Servidora

abaixo discriminada:

RESOLVE:

Art. l" - Conceder Licença Sem Vencimentos à servidora' ROSANGELA SILVA

DoNASCIMENTOS0ARES,poÍadoradoRGn":6936|64SDS-PEedoCPFn":

059.845.094-74, funcionária lotada na Secretaria de Administração, exercendo a função de

A.S.G , por um período de 02 (dois) anos, a partir de 02 dejaneiro de 2018'

Art.2"-EstaPortariaentraráemvigornadatadesuapublicação.Retroagindoseus

efeitos ao dia 02 de janeiro de 201 8.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de vertente do Lério, 09 de janeiro de 201 8

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

IiO Ol,ÂIM DI AllIIO' DI PRIITIIÜI,

t.ortúío da

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro r'Vertente do Lério - PE

Fone.'.3634-7144 /Fax.:3634-7156 - CEP.:55760-000 C.N.P J. 40.893.646/0001-60

*0,furlra